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CONVOCACAO PARA O DIA DA DEFESA NACIONAL

Concelho: Barcelos
Freguesia: Gamil e Middes
Centro de Divulgacdo de Defesa Nacional: Braga

EDITAL2015

DIA DA 53

DEFESA <
NACIONAL

Cidaddos Nascidos em 1996
Residentes em Portugal

Morada: Regimento de Cavalaria N° 6 - Rua do Regimento de Infantaria 8; 4710-273 Braga

Transporte: Sera fornecida Requisicdo de Transporte

Nome

ANA CATARINA DA COSTA GOUVEIA

ANTONIO CARLOS RAMOS DA COSTA

CATARINA ISABEL DA SILVA LOURENCO

CATARINA ISABEL GARRIDO RIBEIRO DE OLIVEIRA CAMPOS
CLARA ROSA GARROTE PEREIRA

CLAUDIA DANIELA RIBEIRO GOMES

CRISTINA RODRIGUES

DANIELA FERNANDA CUNHA MARTINS GONCALVES BARBOSA
FILIPA ISABEL ALVES DE CARVALHO

HENRIQUE EMANUEL ARAUJO SILVA

JOANA LUIS SOARES DE AZEVEDO NEIVA

JULIANA FILIPA SOUSA FERNANDES

LOREMA MATIAS DE OLIVEIRA DIAS

LUIS FILIPE DA SILVA PEREIRA

RAFAEL CASIMIRO DA SILVA PEREIRA

TANIA FILIPA GONCALVES DA SILVA

TIAGO MIGUEL FERNANDES DA SILVA

Numero

de BI/CC
==26009
w3163
4354
Hil6m
5264
9636
6874
=*=*0228
w7662
w2184
6057
****0064
see8278
w3726
#8533
=258
*++*8988

Consulte também o edital de avisos importantes

Para mais informagoes, ou se nao encontrar o nome, consulte: bud.defesa.pt

Numero
Militar

14669216
09852216
13502216
18924416
14523016
16553316
00101616
12687316
17464416
02227216
10289916
06842816
00630616
07450616
07721216
10324016
12310616

Data de
Apresentacao

26-02-2015
13-02-2015
13-02-2015
26-02-2015
26-02-2015
13-02-2015
13-02-2015
26-02-2015
26-02-2015
13-02-2015
26-02-2015
26-02-2015
26-02-2015
13-02-2015
13-02-2015
13-02-2015
26-02-2015
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Alberto Rodrigues Coelho
O Director Geral




